
achizitie Pachet corpuri de iluminat,alte elemente si accesorii

I.D.: 45348366

Data publicarii	02.07.19	Coduri CPV	34928530-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 117.687,00 RON - 117.687,00 RON

Descriere: achizitie Lampa LED stradala 55w + Cablu alimnetare + Adaptor elevatie - 20 buc - 511,25 lei/buc - 10.225,00 lei Lampa LED stradala 55w + Cablu alimnetare + Set cleme CDD - 103 buc - 491, lei/buc - 50.573,00 lei Lampa LED stradala 30w + Cablu alimnetare + Set cleme CDD - 129 buc - 441,00 lei lei/buc - 56.889,00 lei
